
 
1/15 

Městský úřad Slaný 

odbor životního prostředí 

Velvarská 136, 274 01 Slaný 

E-mail podatelny: podatelna@meuslany.cz 

číslo jednací  došlého 
dokumentu: 

 
43196/2016/OŽP 

 
číslo jednací: 

 
MUSLANY/43196/2016/OŽP 
MUSLANY/14379/2016/OŽP 

vyřizuje: Dagmar Zusková e-mail: monika.novakova@meuslany.cz 
telefon: 312 511 214 fax: 312 511 211 

 
Ve Slaném dne 27.03.2017    

Rozhodnutí 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) 
a § 106 odst. 1) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád žadateli 
 

Obchodní firma nebo název: Ředitelství silnic a dálnic ČR,závod Praha 
sídlo:     Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ:     65993390 

 
zastoupenému 

 
Obchodní firma nebo název: IBR Consulting, s.r.o 
sídlo:     Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 
IČ:     25023446 

 
 

I. vydává  stavební  povolení 
 

podle ustanovení § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a ustanovení § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů k provedení stavby vodního díla 
 
                                            „Silnice I/16 Slaný – Velvary – přeložky a úpravy vodovodů a meliorace “  
 
na pozemcích p.č. dle KN: 
st.2415,1188/4,1188/15,1188/16,1188/17,1188/18,1188/19,1188/20,1188/21,1188/22,1188/23,1188/26,1188/27,1188/
37,1420/1,1459/2,1459/3,1459/10,1560/14,1560/66,1560/69,1560/83,1560/97,1658/5,1658/7,1658/10,1658/38,1658/6
6,2013/2,2013/3,2301/11,2301/13,2386/3,2386/11,2386/20,2386/21,2386/24,2386/26,2386/27,2386/28,2386/29,2386/
30,2386/31,2386/32,2386/33,2386/34,2386/37,2386/40,2386/41,2386/42,2386/48,2386/56,2386/59,2386/116,2386/11
8,2386/119,2386/121,2386/122,2386/123,2386/124,2386/125,2386/126,2386/127,2386/128,2386/129,2386/130,2409 
v k.ú. Slaný, obci Slaný, kraji Středočeském, HGR Kladenská pánev, č.h.p. 1-12-02-078 
na pozemcích p.č. dle KN: 186/1,495/45 v k.ú. Dolín, obci Dolín, kraji Středočeském, HGR Kladenská pánev, č.h.p. 1-
12-02-054 
na pozemcích p.č. dle KN: 94/10,330/7,330/10,330/12 v k.ú. Vítov, obci Vítov, kraji Středočeském, HGR Kladenská 
pánev, č.h.p. 1-12-02-078 
na pozemcích p.č. dle KN: 272/30,272/31,272/32 v k.ú. Luníkov, obci Luníkov, kraji Středočeském, HGR Kladenská 
pánev, č.h.p. 1-12-02-078 
na pozemcích p.č. dle KN: 
146/8,146/9,146/12,146/13,146/24,150,159/2,453/3,453/11,468/33,468/47,468/48,468/51,468/53,468/54,468/55,468/5
7,468/58,468/59,468/69 v k.ú Ješín, obci Ješín, kraji Středočeském, HGR Kladenská pánev, č.h.p. 1-12-02-078 
na pozemcích p.č. dle KN:1468/1(PK1445/2),1468/1(PK1446/1), 2061/42,2061/57 v k.ú. Velvary, obci Velvary, 
kraji Středočeském, HGR Kladenská pánev, č.h.p. 1-12-02-078. 



 
2/15 

 
Vodní dílo zahrnuje tyto stavební objekty: 
stavební objekt SO 310 .................................................................. přeložka vodovodu DN 200 v km 0,525 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Povolovaná vodní díla                             přeložka vodovodu 
Celková délka řadu    33 m 
Potrubí přeložky               HDPE PE 100 RC de 225/200 SDR 17 PN 10 
 

Název bodu Souřadnice Y (JTSK) souřadnice X(JTSK) 

začátek úseku 766308.95 1023242.93 

konec úseku 766113.69 1023238.72 

 
 
Popis stavby: 
Stávající vodovodní řad je proveden z trub PE DN 200, uložených do původního ocelového potrubí. Přeložka řeší 
křížení vodovodu se zatrubněným odpadem SO 301. To bude provedeno kolmo na tento odpad a to v místě, kde je 
možné tato dvě potrubí bezpečně vyklížit. Výškové řešení bude provedeno dle možností, které dovoluje průběh terénu 
a křižující inženýrské sítě. Potrubí bude uloženo do zhutněného pískového lože. Boční a krycí obsyp bude proveden 
písčitou zeminou nebo hlinitopísčitou zeminou min. 92% PS. Zásyp rýhy bude proveden hutněnou zeminou na min. 
92% PS. K vrchu potrubí bude připevněn vodič pro vyhledávání potrubí. Vodiče budou vyvedeny do šoupátkových 
poklopů. 

 
stavební objekt SO 311 .................................................................. přeložka vodovodu DN 300 v km 0,750-1,050 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Povolovaná vodní díla                             přeložka vodovodu 
Celková délka řadu    384 m 
Potrubí přeložky               HDPE PE 100 RC de 225/200 SDR 17 PN 10 
 
 
 

Název bodu souřadnice Y (JTSK) souřadnice X(JTSK) 

začátek úseku 765528.29 1023154.52 

konec úseku 765899.47 1023243.77 

 
 
Popis stavby: 
Přeložka řeší umístění vodovodu mimo trasu nově navržené silnice I/16 Slaný Velvary, přeložka bude provedena 
v souběhu s nově navrženou trasou silnice. Výškové řešení bude provedeno dle možností, které dovoluje průběh 
terénu a křižující inženýrské sítě. Potrubí bude uloženo do zhutněného pískového lože. Boční a krycí obsyp bude 
proveden písčitou zeminou nebo hlinitopísčitou zeminou min. 92% PS. Zásyp rýhy bude proveden hutněnou zeminou 
na min. 92% PS. K vrchu potrubí bude připevněn vodič pro vyhledávání potrubí. Vodiče budou vyvedeny do 
šoupátkových poklopů. 
 
 
stavební objekt SO 312 ..................................................................  přeložka vodovodu DN 200 v km 0,650-0,890 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Povolovaná vodní díla                             přeložka vodovodu 
Celková délka řadu    297 m 
Potrubí přeložky               DN 200 
 

Název bodu Souřadnice Y(JTSK) souřadnice X(JTSK) 

začátek úseku 765764.55 1023262.45 

konec úseku 766012.26 1023267.90 



 
3/15 

 
 
Popis stavby: 
Celá přeložka je vedena mimo trasu původního řadu a bude budována zcela nezávisle na stávajícím vodovodu. 
Přepojení bude provedeno v napojovacích místech jednorázově. Stávající vodovodní řad je proveden z trub z tvárné 
litiny DN 200. Výškové řešení bude provedeno dle možností, které dovoluje průběh terénu a křižující inženýrské sítě. 
Potrubí bude uloženo do zhutněného pískového lože. Boční a krycí obsyp bude proveden písčitou zeminou nebo 
hlinitopísčitou zeminou min. 92% PS. Zásyp rýhy bude proveden hutněnou zeminou na min. 92% PS. K vrchu potrubí 
bude připevněn vodič pro vyhledávání potrubí. Vodiče budou vyvedeny do šoupátkových poklopů. Na objektu bude 
armaturní šachta, ve které bude proveden propoj vodovodního řadu SO 312 a SO 313 včetně osazení 3 ks šoupat, tak 
aby byla zachována skladba armatur ve stávající armaturní šachtě. 
 
 
stavební objekt SO 313 ..................................................................  přeložka vodovodu DN 200 v km 0,790-0,840 
 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Povolovaná vodní díla                             přeložka vodovodu 
Celková délka řadu    131 m 
Potrubí přeložky               DN 200 
 

Název bodu Souřadnice Y(JTSK) souřadnice X(JTSK) 

začátek úseku 765766.07 1023252.31 

konec úseku 765872.61 1023273.45 

 
Popis stavby: 
Stávající vodovod se kříží s navrhovanou přeložkou silnice I/16, proto bude přeložen do souběhu s touto komunikací a 
také do souběhu se stávající komunikací, kterou podejde protlakem ocelové chráničky. Vodovod vede v souběhu 
s přeložkou C 312 a bude s ním propojen v armaturní šachtě, která je součástí SO 312. Přepojení bude provedeno 
v napojovacích místech jednorázově. Stávající vodovodní řad je proveden z trub z tvárné litiny DN 200. Potrubí bude 
uloženo do zhutněného pískového lože. Boční a krycí obsyp bude proveden písčitou zeminou nebo hlinitopísčitou 
zeminou min. 92% PS. Zásyp rýhy bude proveden hutněnou zeminou na min. 92% PS. K vrchu potrubí bude 
připevněn vodič pro vyhledávání potrubí. Vodiče budou vyvedeny do šoupátkových poklopů. 
 
stavební objekt SO 314 ..................................................................  úprava vodovodu DN 400 a DN 200 v km 1,430 
 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Povolovaná vodní díla                             úprava vodovodu 
Celková délka        45 m 
Na vodovodu DN 400                              DN 800 
Na vodovodu DN 200                              DN 600 
 

Název bodu Souřadnice Y(JTSK) souřadnice X(JTSK) 

začátek úseku 765169.87 1023152.29 

konec úseku 765177.90 1023174.14 

 
Popis stavby: 
V rámci silnice III/23916 – SO 131 dojde v místech křížení s vodovodními řady ke změněn jejího šířkového uspořádání, 
proto bude nutné prodloužit již stávající chráničky na křižujících vodovodech. Rozměry chrániček budou zachovány.  
 
 
stavební objekt SO 315 ..................................................................  přeložka vodovodu DN 200 v km 1,500 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Povolovaná vodní díla                             přeložka vodovodu 
Celková délka řadu    105 m 



 
4/15 

Potrubí přeložky            HDPE PE 100 RC de 225/200 SDR 17 PN 10 
 

Název bodu Souřadnice Y(JTSK) souřadnice X(JTSK) 

začátek úseku 765230.72 1022987.73 

konec úseku 765165.35 1023032.78 

 
Popis stavby: 
Stávající vodovod se kříží s navrhovanou přeložkou silnice I/16, proto bude přeložen do souběhu s křižující polní 
cestou, která silnici podchází pod navrhovaným mostem přes trať ČD. Celá přeložka bude vedena mimo trasu 
původního řadu a bude budována zcela nezávisle na stávajícím vodovodu. Přepojení bude provedeno v napojovacích 
místech jednorázově, bez nutnosti provizorních propojů. Potrubí bude uloženo do zhutněného pískového lože. Boční a 
krycí obsyp bude proveden písčitou zeminou nebo hlinitopísčitou zeminou min. 92% PS. Zásyp rýhy bude proveden 
hutněnou zeminou na min. 92% PS. K vrchu potrubí bude připevněn vodič pro vyhledávání potrubí. Vodiče budou 
vyvedeny do šoupátkových poklopů. 
 
stavební objekt SO 316 ..................................................................  přeložka vodovodu DN 160 v km 1,500 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Povolovaná vodní díla                             přeložka vodovodu 
Celková délka řadu    93 m 
Potrubí přeložky                HDPE PE 100 RC de 225/200 SDR 17 PN 10 
 
 

Název bodu Souřadnice Y(JTSK) souřadnice X(JTSK) 

začátek úseku 765234.19 1022978.30 

konec úseku 765161.49 1023029.47 

 
Popis stavby: 
Stávající vodovod se kříží s navrhovanou přeložkou silnice I/16, proto bude přeložen do souběhu s křižující polní 
cestou, která silnici podchází po navrhovaným mostem přes trať ČD. Celá přeložka bude vedena mimo trasu 
původního řadu a bude budována zcela nezávisle na stávajícím vodovodu. Přepojení bude provedeno v napojovacích 
místech jednorázově, bez nutnosti provizorních propojů. Potrubí bude uloženo do zhutněného pískového lože. Boční a 
krycí obsyp bude proveden písčitou zeminou nebo hlinitopísčitou zeminou min. 92% PS. Zásyp rýhy bude proveden 
hutněnou zeminou na min. 92% PS. K vrchu potrubí bude připevněn vodič pro vyhledávání potrubí. Vodiče budou 
vyvedeny do šoupátkových poklopů. 
 
stavební objekt SO 317 ..................................................................  přeložka vodovodu DN 160 v km 4,300 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Povolovaná vodní díla                             přeložka vodovodu 
Celková délka řadu    572 m 
Potrubí přeložky                HDPE PE 100 RC de 160/150 SDR 11 PN 16 
 
 

Název bodu Souřadnice Y(JTSK) souřadnice X(JTSK) 

začátek úseku 762425.77 1022298.50 

konec úseku 762843.31 1022656.29 

 
 
 
Popis stavby: 
Stávající vodovod se kříží s navrhovanou přeložkou silnice I/16 a silnice III/23933, proto bude přeložen do souběhu 
s křižující silnicí III. Třídy, křížení se silnicí I/16 bude kolmé, vodovod bude silnici podcházet v chráničce, která bude na 
obou stranách ukončená armaturní šachtou. Podchod pod silnicí bude řešen ocelovou chráničkou DN 400 dlouhou 
31,2 m. V jedné armaturní šachtě bude umístěn kalník a automatický vzdušník, v druhé sekční šoupě. Celá přeložka 
bude vedena mimo trasu původního řadu a bude budována zcela nezávisle na stávajícím vodovodu. Přepojení bude 



 
5/15 

provedeno v napojovacích místech jednorázově, bez nutnosti provizorních propojů. Potrubí bude uloženo do 
zhutněného pískového lože. Boční a krycí obsyp bude proveden písčitou zeminou nebo hlinitopísčitou zeminou min. 
92% PS. Zásyp rýhy bude proveden hutněnou zeminou na min. 92% PS. K vrchu potrubí bude připevněn vodič pro 
vyhledávání potrubí. Vodiče budou vyvedeny do šoupátkových poklopů. 
 
stavební objekt SO 318 ..................................................................  úprava vodovodu DN 250 v km 5,245 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Povolovaná vodní díla                             úprava vodovodu 
Celková délka        2 x 15 m 
Potrubí přeložky                HDPE PE 100 RC de 280/250 SDR 17 PN 10 
 

Název bodu Souřadnice Y(JTSK) souřadnice X(JTSK) 

začátek úseku 761699.68 1022427.73 

konec úseku 761709.86 1022431.03 

 
 
Popis stavby: 
V rámci přeložky polní cesty dojde v místech křížení s vodovodními řady ke změně jejího šířkového uspořádání, proto 
bude nutné prodloužit již stávající chráničky na křižujícím vodovodu. Stávající azbestocementové potrubí v chráničkách 
bude vyměněno za nové z PE. Potrubí bude uloženo do zhutněného pískového lože. Boční a krycí obsyp bude 
proveden písčitou zeminou nebo hlinitopísčitou zeminou min. 92% PS. Zásyp rýhy bude proveden hutněnou zeminou 
na min. 92% PS. K vrchu potrubí bude připevněn vodič pro vyhledávání potrubí. Vodiče budou vyvedeny do 
šoupátkových poklopů. 
 
 
stavební objekt SO 319 ..................................................................  úprava vodovodů DN 250 v km 6,810 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Povolovaná vodní díla                             úprava vodovodu 
Celková délka        2 x 30 m 
Potrubí přeložky                HDPE PE 100 RC de 280/250 SDR 17 PN 10 
 

Název bodu Souřadnice Y(JTSK) souřadnice X(JTSK) 

začátek úseku 760179.67 1021979.13 

konec úseku 760150.11 1021972.98 

 
 
Popis stavby: 
Jedná se úpravy stávajících dvou souběžných vodovodních řadů – osazení nové chráničky na stávajících vodovodních 
řadech. V obou případech bude v rámci úprav vyměněno stávající azbestocementové potrubí za nové z PE. Potrubí 
bude uloženo do zhutněného pískového lože. Boční a krycí obsyp bude proveden písčitou zeminou nebo 
hlinitopísčitou zeminou min. 92% PS. Zásyp rýhy bude proveden hutněnou zeminou na min. 92% PS. K vrchu potrubí 
bude připevněn vodič pro vyhledávání potrubí. Vodiče budou vyvedeny do šoupátkových poklopů. 
 
 
stavební objekt SO 320 ..................................................................  přeložka vodovodu DN 250 v km 11,700-11,800 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Povolovaná vodní díla                             úprava vodovodu 
Celková délka řadu    2 x 94 m 
Jmenovitá světlost řadu   DN 250 
 

Název bodu Souřadnice Y(JTSK) souřadnice X(JTSK) 

začátek úseku 755474.06 1021097.26 

konec úseku 758600.69 1021597.66 



 
6/15 

 
 
Popis stavby: 
Větev „A“ – je vedena v souběhu s navrhovanou přeložkou silnice II/616 a kolmo ji kříží. Na trase přeložky bude 
v nejnižším bodě umístěn kalník.  
Větev „B“ – v rámci přeložky silnice III/23935 dojde v místě křížení se stávajícími vodovodními řady k jejímu rozšíření, 
proto bude nutno na vodovodech prodloužit stávající chráničky. Tyto budou tvořeny ocelovými trubkami DN 500 
v délce 2 x 2,4 m. Stávající azbestocementové potrubí v chráničkách bude vyměněno za nové – PE DN 250, PN 10. 
Potrubí bude uloženo do zhutněného pískového lože. Boční a krycí obsyp bude proveden písčitou zeminou nebo 
hlinitopísčitou zeminou min. 92% PS. Zásyp rýhy bude proveden hutněnou zeminou na min. 92% PS. K vrchu potrubí 
bude připevněn vodič pro vyhledávání potrubí. Vodiče budou vyvedeny do šoupátkových poklopů. 
 
 
stavební objekt SO 321 ..................................................................  přeložka vodovodu DN 250 v km 11,980-12,210 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Povolovaná vodní díla                             přeložka vodovodu 
Celková délka řadu     
Větev „A“                                                 2 x 251 m 
Větev „B“                                                 43 m 
Potrubí přeložky               HDPE PE 100 RC de 280/250 SDR 17 PN 10 
 

Název bodu Souřadnice Y(JTSK) souřadnice X(JTSK) 

začátek úseku 750059.80 1021004.83 

konec úseku 754523.22 1020885.89 

 
 
Popis stavby: 
Trasa přeložky větve „A“ je vedena v souběhu s navrhovanou přeložkou silnice II/616 a kolmo ji kříží. Na trase přeložky 
bude v nejnižším bodě umístěn kalník.  
Větev „B“ – v rámci přeložky silnice III/23935 dojde v místě křížení se stávajícími vodovodními řady k jejímu rozšíření, 
proto bude nutno na vodovodech prodloužit stávající chráničky. Tyto budou tvořeny ocelovými trubkami DN 500 
v délce 2 x 2,4 m. Stávající azbestocementové potrubí v chráničkách bude vyměněno za nové – PE DN 250, PN 10. 
Potrubí bude uloženo do zhutněného pískového lože. Boční a krycí obsyp bude proveden písčitou zeminou nebo 
hlinitopísčitou zeminou min. 92% PS. Zásyp rýhy bude proveden hutněnou zeminou na min. 92% PS. K vrchu potrubí 
bude připevněn vodič pro vyhledávání potrubí. Vodiče budou vyvedeny do šoupátkových poklopů. 
 
 
stavební objekt SO 330 ..................................................................  úprava meliorací v km 11,200-11,900 
 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Povolovaná vodní díla                             úprava meliorací 
Větev „A“                                                 196 m 
Větev „B“                                                 205 m 
Větev „C“                                                 215 m 
Větev „D“                                                 235 m 
 
 
 

Název bodu Souřadnice Y(JTSK) souřadnice X(JTSK) 

začátek úseku 755955.00 1020914.53 

konec úseku 755668.68 1020954.10 

 
 
 
 



 
7/15 

Popis stavby: 
Stávající a narušený systém svodných a záchytných drenů bude podchycen navrhovaným svodným potrubím 
vedeným souběžně s trasou silnice. Funkčnost neporušené drenáže bude vždy zachována.  
 
Větev „A“ – je situována na levé straně SO 102 cca od km 11.33 do km 11.51. Zaústěna je do vodoteče Červený 
potok. 
Větev „B“ – je situována na pravé straně SO 102 cca od km 11.28 do km 11.49. Zaústěna je do vodoteče Červený 
potok. 
Větev „C“ – je situována na pravé straně SO 102 cca od km 11.53 do km 11.74. Zaústěna je do vodoteče Červený 
potok. 
Větev „D“ – je situována na levé straně SO 102 cca od km 11.57 do km 11.81. Zaústěna je do vodoteče Červený 
potok. 
Drenážní potrubí bude ohebné z PVC bez filtrační vrstvy s vlnitou děrovanou stěnou ( dle DIN 1187 ). Otvory jsou 
umístěny ve spodní části a jsou chráněny před zanesením zeminou. Veškeré dreny jsou v celé délce zaštěrkované. Na 
svodném potrubí jsou navrženy jednotné typové drenážní šachtice Šk – 60 s komínem o průměru 0,6 m a s poklopem 
vyvedeným cca 0,5 m nad okolní terén. Vyústění potrubí do vodoteče je řešeno drenážní výustí. 
 
 
 
Pro provedení stavby vodního díla se podle ustanovení § 15 odst. 3 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení  § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů současně stanoví tyto 
podmínky a povinnosti: 
1. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem, osobou 

způsobilou k provádění staveb; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního 
úřadu. 

2. Název, sídlo a oprávnění stavebního podnikatele k provádění stavební činnosti bude vodoprávnímu úřadu 
oznámeno před zahájením stavby. 

3. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby. 
4. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby vodního díla. 
5. Stavebník zajistí před zahájením stavby vytýčení stávajících inženýrských sítí a zařízení odborně způsobilými 

osobami. 
6. Nakládání s odpady a přebytečným materiálem bude po dobu výstavby prováděno v souladu se zákonem č. 

185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
7. Při provádění stavby vodního díla je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, a 

vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů a dbát o ochranu 
zdraví osob na staveništi. 

8. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy technické požadavky podle vyhlášky č. 592/2002 Sb., o 
technických požadavcích pro vodní díla a technické požadavky na stavbu vodovodů a kanalizací podle vyhlášky č. 
428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o 
změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích) 

9. Při provádění stavby vodního díla budou dodržena také ustanovení českých technických norem  
10. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek "Stavba 

povolena", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před 
povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na staveništi do kolaudace stavby 
vodního díla. 

11. Budou dodrženy podmínky územního rozhodnutí vydaného Městským úřadem Slaný, stavebním úřadem, 
Velvarská 136, 274 01 Slaný pod č.j. SÚ 2391/2005/L ze dne 16.11.2005 a jeho prodloužení pod č.j. 
5469/2012/SÚ ze dne 20.02.2012. 

12. Stavba vodního díla bude dokončena do 31.12.2022. 
13. Budou dodrženy všechny podmínky dotčených orgánů státní správy a účastníků řízení, které jsou uvedeny 

v těchto vyjádřeních a stanoviscích: 
 

 číslo jednací datum 
ČEZ Distribuce a.s. 902/1081878138 09.02.2016 
ČEZ ICT Services, a.s. 016-20-PR1 27.01.2016 
ČEZ Distribuce, a.s. 1081999749 28.01.2016 
RWE Distribuční služby 5001249450 05.02.2016 
RWE Distribuční služby 5001292350 29.04.2016 



 
8/15 

O2 Czech Republic a.s. 564260/15 31.03.2015 
ČD - Telematika 10900/2015/-O 29.05.2015 

Správa železniční dopravní cesty 
877/2015-OŘ PHA-450/484-
14-20 08.01.2015 

T Mobile Czech Republic a.s. 15 03 09 D 09.03.2015 
SUPTel 21600053 25.04.2016 
TeliaSonera 1311602133 02.08.2016 
Vodafone Czech Republic, a.s. 160426-09502915 06.05.2016 

MERO ČR a.s. 
2015/000002/1 
2015/000652/1 

                           18.12.2014 
                           28.05.2015 

Itself s.r.o 15/000219A 26.05.2015 
ČEPRO, a.s. 9256/15 04.06.2015 
ELTODO – CITELUM, s.r.o EC 4073/09/15 23.01.2015 
TS Slaný  02.06.2015, 11.6.2015 
RDK Slaný 0000121828/18.12.2014 12.01.2015 
NET4GAS 2940/15/OVP/Z 13.05.2015 
Středočeské vodárny a.s. P16710005433 12.04.2016 
Středočeské vodárny a.s. P15710008128 30.12.2015 

KŘ Policie ČR 
KRPS-260442-1čj-2016-
01001T 

                           29.07.2016 
 

České Radiokomunikace ÚPTS/OS/117862/2015 01.07.2015 
Ministerstvo obrany ČR 81782/2015-8201-OÚZ-LIT 22.06.2015 
Lesy ČR LCR179/000763/2015 07.09.2015 
Archeologický ústav AV ČR ARUP – 5506/2015 22.06.2015 
Úřad pro civilní letectví 004710-15-701 01.06.2015 
Státní pozemkový úřad SPU 405505/2015 31.07.2015 
CETIN  30.07.2015 

Správa železniční dopravní cesty 
S 3406/S-38768/2015-SŽDC-
OŘ PHA-OPS-Ple 11.11.2015 

Drážní úřad 
MP-SOP1458/12-2/Ck, 
DUCR-45964/15/Ck 10.08.2015 

Krajské ředitelství policie 
středočeského kraje 

KRPS-422522/ČJ-2015-
010306-MB 13.01.2016 

Krajské ředitelství policie 
středočeského kraje 

KRPS-306279/ČJ-2015-0100-
DP 29.09.2015 

KSÚS Praha 2915/15/KSUS/KLT/KUC 23.07.2015 
Povodí Vltavy, s.p. 36563/2015-242/Ma 14.07.2015 
Povodí Vltavy, s.p. 40409/2016-242/Ma 28.07.2016 
Hasičský záchranný sbor 
Středočeského kraje PCNP-743-2/2015/PD 29.06.2015 
Krajská hygienická stanice KHSSC 25246/2015 28.05.2015 
MěÚ Slaný – ochrana přírody - ZS 34041/2015/OŽP 05.08.2015 
MěÚ Slaný – vodoprávní úřad - ZS 33888/2015/OŽP 26.08.2015 
MěÚ Slaný –  správa lesů 40159/2015/OŽP 07.10.2015 
MěÚ Slaný – koordinované 
stanovisko 55753/2015/KS-TAJ 21.12.2015 
KÚ Středočeského kraje – odbor 
dopravy 121998/2015/KUSK-DOP/Lac 09.09.2015 
KÚ Středočeského kraje – odbor 
životního prostředí 

078609/2015/KUSK, 
083720/2015/KUSK 

30.06.2015,15.07.2015 
 

Česká geologická služba 
ČGS-441/17/0189*SOG-
441/093/2017 21.02.2017 

MERO ČR a.s. 2017/000131/1 06.02.2017 
Itself s.r.o 17/000483-A 03.02.2017 
Obvodní báňský úřad hl.m. Prahy SBS/18864/2014/OBÚ-02/1 27.06.2014 



 
9/15 

 
14. Během stavby bude zajištěn přístup k jednotlivým nemovitostem a to jak pro pěší tak pro motorová vozidla 

obyvatel a zejména vozidla záchranné služby a hasičských sborů. 
15. při stavbě kanalizace nesmí být výkopová zemina a stavební materiály ukládány na cizí pozemky bez souhlasu 

jejich majitele 
16. investor stavby bude informovat vodoprávní úřad o jednotlivých etapách stavby – dle plánu kontrolních 

prohlídek 
17. Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu 
18. S žádostí o vydání kolaudačního souhlasu bude předloženo: 
- doklad o převzetí stavby mezi dodavatelem a investorem 
- zaměření stavby (i v el. podobě), v zaměření budou uvedeny délky potrubí 
- dokumentace skutečného provedení s vyznačením odchylek od schválené projektové dokumentace a jejich  
  zdůvodnění (pokud odchylky vznikly) 
- doklad o provedené těsnostní zkoušce kanalizace, prohlášení o čistotě/průchodnosti kanal. potrubí 
- doklad o uložení odpadů vzniklých při stavbě na skládce nebo jejich jiném využití 
- doklad o ověření požadovaných vlastností výrobků  
- doklad o zajištění záchranného archeologického průzkumu. 
- doklad o předání kanalizace do majetku města nebo o zajištění oprávněného provozovatele 
- protokol o ukončení prací v tělese komunikace  
 
Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu):  
 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390 zastoupené 
spol. IBR Consulting s.r.o, Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9, IČO: 25023446  

 
 

 
Odůvodnění 

Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí obdržel dne 27.09.2016 žádost Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod 
Praha, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390   zastoupené spol. IBR Consulting s.r.o, Sokolovská 
352/215, 190 00 Praha 9, IČO: 25023446, ze dne 08.08.2016 o výše uvedené stavební povolení vodních děl. 
 
Žádost byla doložena všemi potřebnými doklady, a to: 
 

- projektovou dokumentací ve dvou vyhotoveních 
- vyjádřením dotčených orgánů  
- plnou mocí pro zastupování 
- územním rozhodnutím o umístění stavby a jeho prodloužením 
- souhlasem s vydáním rozhodnutí o povolení stavby  
- rozhodnutím o závěru zjišťovacího řízení 

      -      smlouvami s majiteli pozemků dotčených stavbou 
-     dokladem o úhradě správního poplatku 

 
Podle ustanovení § 115 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznámil příslušný 
vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům veřejnou 
vyhláškou č.j.: MUSLANY/5636/2017/OŽP ze dne 31.1.2017, s upozorněním, že na námitky, které nebudou sděleny 
nejpozději do deseti dnů od doručení tohoto oznámení, nebude možno, podle ustanovení § 115 odst. 8 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, brát zřetel. Ve 
stanovené lhůtě nebyly vzneseny žádné námitky. 
 

V rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno:  
 Dokumentace ke stavebnímu povolení vodního díla „Silnice I/16 Slaný – Velvary – přeložky a úpravy 

vodovodů a meliorace “ byla vypracována spol. Novák&Partner, s.r.o, inženýrská projektová kancelář 
Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 , zodpovědný projektant oprávněná osoba Ing. Petr Horký,CSc., autorizovaný 
inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 0000338, č. zak. – 14-NO-01-014 z 06/2015.  

 Předložená dokumentace řeší přeložky a úpravy vodovodů a úpravu meliorací v souvislosti s výstavbou silnice 
I/16 Slaný – Velvary. 

            Ke stavbě vydal územní rozhodnutí  Městský úřad Slaný, stavební úřad, Velvarská 136, 274 01 Slaný 
            pod č.j. SÚ 2391/2005/L ze dne 16.11.2005 a jeho prodloužení pod č.j. 5469/2012/SÚ ze dne 20.02.2012. 



 
10/15 

 
 
 K záměru se vyjádřili: 
 

 
 číslo jednací datum 
ČEZ Distribuce a.s. 902/1081878138 09.02.2016 
ČEZ ICT Services, a.s. 016-20-PR1 27.01.2016 
ČEZ Distribuce, a.s. 1081999749 28.01.2016 
RWE Distribuční služby 5001249450 05.02.2016 
RWE Distribuční služby 5001292350 29.04.2016 
O2 Czech Republic a.s. 564260/15 31.03.2015 
ČD - Telematika 10900/2015/-O 29.05.2015 

Správa železniční dopravní cesty 
877/2015-OŘ PHA-450/484-
14-20 08.01.2015 

T Mobile Czech Republic a.s. 15 03 09 D 09.03.2015 
SUPTel 21600053 25.04.2016 
TeliaSonera 1311602133 02.08.2016 
Vodafone Czech Republic, a.s. 160426-09502915 06.05.2016 

MERO ČR a.s. 
2015/000002/1 
2015/000652/1 

                           18.12.2014 
                           28.05.2015 

Itself s.r.o 15/000219A 26.05.2015 
ČEPRO, a.s. 9256/15 04.06.2015 
ELTODO – CITELUM, s.r.o EC 4073/09/15 23.01.2015 
TS Slaný  02.06.2015, 11.6.2015 
RDK Slaný 0000121828/18.12.2014 12.01.2015 
NET4GAS 2940/15/OVP/Z 13.05.2015 
Středočeské vodárny a.s. P16710005433 12.04.2016 
Středočeské vodárny a.s. P15710008128 30.12.2015 

KŘ Policie ČR 
KRPS-260442-1čj-2016-
01001T 

                           29.07.2016 
 

České Radiokomunikace ÚPTS/OS/117862/2015 01.07.2015 
Ministerstvo obrany ČR 81782/2015-8201-OÚZ-LIT 22.06.2015 
Lesy ČR LCR179/000763/2015 07.09.2015 
Archeologický ústav AV ČR ARUP – 5506/2015 22.06.2015 
Úřad pro civilní letectví 004710-15-701 01.06.2015 
Státní pozemkový úřad SPU 405505/2015 31.07.2015 
CETIN  30.07.2015 

Správa železniční dopravní cesty 
S 3406/S-38768/2015-SŽDC-
OŘ PHA-OPS-Ple 11.11.2015 

Drážní úřad 
MP-SOP1458/12-2/Ck, 
DUCR-45964/15/Ck 10.08.2015 

Krajské ředitelství policie 
středočeského kraje 

KRPS-422522/ČJ-2015-
010306-MB 13.01.2016 

Krajské ředitelství policie 
středočeského kraje 

KRPS-306279/ČJ-2015-0100-
DP 29.09.2015 

KSÚS Praha 2915/15/KSUS/KLT/KUC 23.07.2015 
Povodí Vltavy, s.p. 36563/2015-242/Ma 14.07.2015 
Povodí Vltavy, s.p. 40409/2016-242/Ma 28.07.2016 
Hasičský záchranný sbor 
Středočeského kraje PCNP-743-2/2015/PD 29.06.2015 
Krajská hygienická stanice KHSSC 25246/2015 28.05.2015 
MěÚ Slaný – ochrana přírody - ZS 34041/2015/OŽP 05.08.2015 
MěÚ Slaný – vodoprávní úřad - ZS 33888/2015/OŽP 26.08.2015 



 
11/15 

MěÚ Slaný –  správa lesů 40159/2015/OŽP 07.10.2015 
MěÚ Slaný – koordinované 
stanovisko 55753/2015/KS-TAJ 21.12.2015 
KÚ Středočeského kraje – odbor 
dopravy 121998/2015/KUSK-DOP/Lac 09.09.2015 
KÚ Středočeského kraje – odbor 
životního prostředí 

078609/2015/KUSK, 
083720/2015/KUSK 

30.06.2015,15.07.2015 
 

Česká geologická služba 
ČGS-441/17/0189*SOG-
441/093/2017 21.02.2017 

MERO ČR a.s. 2017/000131/1 06.02.2017 
Itself s.r.o 17/000483-A 03.02.2017 
Obvodní báňský úřad hl.m. Prahy SBS/18864/2014/OBÚ-02/1 27.06.2014 

 
 
 
 
 Posouzení vodoprávního úřadu:  
 

Žádost o stavební povolení vodního díla „Silnice I/16 Slaný – Velvary – přeložky a úpravy vodovodů a 
meliorace “ obsahovala veškeré potřebné náležitosti a byla doložena přílohami a doklady, které jsou 
směrodatné pro posouzení dosahu žádaného rozhodnutí na zájmy chráněné vodním zákonem, obecné zájmy 
a práva jiných. Ve stanoveném termínu nebyly vzneseny námitky proti stavbě daného vodního díla. Speciální 
stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek a vyjádření dotčených orgánů a účastníků 
řízení a zahrnul je do podmínek tohoto rozhodnutí. 

 Po provedeném vodoprávním řízení vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí 
 

      Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve výši 3000,- Kč dle položky 18, písm. 
      h) byl uhrazen pod VS 1364000480 dne 13.04.2017. 

 
 

Poučení účastníků 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu odvolání, ve kterém 
se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje se sídlem Zborovská 11, 150 52 Praha 5 podáním učiněným u Městského úřadu Slaný, odboru 
životního prostředí. Odvolání se podává v počtu odpovídajícímu počtu účastníků a jednoho výtisku, který si ponechá 
správní orgán. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Slaný. Podané 
odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 

 
 
 
 

 
Tato vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Slaný ( Slaný a  Dolín ),  Městského úřadu 
Velvary (  Ješín ) a Obecního úřadu Žižice (  Vítov a Luníkov ) po dobu minimálně 15 dnů. 
 
 
Po vyznačení potřebných údajů bude kopie této vyhlášky zaslána na MěÚ Slaný, odbor životního prostředí. 
 
 
 
 
vyvěšeno:       sejmuto: 
 
 
 

Ing. Ondřej Čečrdle 
vedoucí 

odboru životního prostředí 



 
12/15 

 
 
Doručí se: 
Město Slaný, Velvarská 136, 274 01 Slaný – se žádostí o vyvěšení a vrácení potvrzené vyhlášky zpět 
Město Velvary, náměstí krále Vladislava 1, 273 24 Velvary – se žádostí o vyvěšení a vrácení potvrzené vyhlášky zpět 
Obec Žižice, Žižice 31, 274 01 Slaný – se žádostí o vyvěšení a vrácení potvrzené vyhlášky zpět 
/ Obec je povinna v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu písemnost bezodkladně vyvěsit na své úřední 
desce na dobu minimálně 15 dnů. / 
Po sejmutí je potřeba vyznačit data vyvěšení a sejmutí a potvrzenou kopii vyhlášky vrátit MěÚ Slaný, odboru životního 
prostředí, Velvarská 136, 274 01 Slaný. 
 
 
Účastníci řízení: 
IBR Consulting,s.r.o., Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 (DS-i2gbcjm) 
 
Identifikace účastníků řízení v případě řízení s velkým počtem účastníků veřejnou vyhláškou: 
Pozemky dotčené stavbou: 
st.2415,1188/4,1188/15,1188/16,1188/17,1188/18,1188/19,1188/20,1188/21,1188/22,1188/23,1188/26,1188/27,1188/
37,1420/1,1459/2,1459/3,1459/10,1560/14,1560/66,1560/69,1560/83,1560/97,1658/5,1658/7,1658/10,1658/38,1658/6
6,2013/2,2013/3,2301/11,2301/13,2386/3,2386/11,2386/20,2386/21,2386/24,2386/26,2386/27,2386/28,2386/29,2386/
30,2386/31,2386/32,2386/33,2386/34,2386/37,2386/40,2386/41,2386/42,2386/48,2386/56,2386/59,2386/116,2386/11
8,2386/119,2386/121,2386/122,2386/123,2386/124,2386/125,2386/126,2386/127,2386/128,2386/129,2386/130,2409 
v k.ú. Slaný  
186/1,495/45 v k.ú. Dolín 
94/10,330/7,330/10,330/12 v k.ú. Vítov 
272/30,272/31,272/32 v k.ú. Luníkov 
146/8,146/9,146/12,146/13,146/24,150,159/2,453/3,453/11,468/33,468/47,468/48,468/51,468/53,468/54,468/55, 
468/57,468/58,468/59,468/69 v k.ú Ješín 
 
Sousední pozemky : 
 
p.č. dle KN 
 

           

Parc.č. 
dle KN   

Parc.č. 
dle KN   

Parc.č. 
dle KN  

  

SO 
katastrální 

území 
   

SO 
katastrální 

území 
   

SO 
katastrální 

území 

                    

1560/13 310 Slaný  1415/12 314 Slaný  186/45 317 Dolín 

1560/15 310 Slaný  1417/2 314 Slaný  438/4 317 Dolín 

1560/65 310 Slaný  1420/4 314 Slaný  492/53 317 Dolín 

1560/70 310 Slaný  1422/2 314 Slaný  492/56 317 Dolín 

1560/71 310 Slaný  1560/25 314 Slaný        

1658/22 310 Slaný  1622/1 314 Slaný  157/18 318 Dolín 

1658/39 310 Slaný  1622/2 314 Slaný  157/21 318 Dolín 

1658/58 310 Slaný  1622/3 314 Slaný  157/8 318 Dolín 

1658/59 310 Slaný  1992 314 Slaný  433/1 318 Dolín 

2301/10 310 Slaný  2000/2 314 Slaný  433/2 318 Dolín 

2301/12 310 Slaný  2386/47 314 Slaný  492/46 318 Dolín 

2386/6 310 Slaný  2386/49 314 Slaný        

2386/7 310 Slaný         81 319 Vítov 

2386/17 310 Slaný  1459/4 315,316 Slaný  94/37 319 Vítov 

2386/18 310 Slaný  1459/6 315,316 Slaný  94/39 319 Vítov 

2386/19 310 Slaný  1991/5 315,316 Slaný  94/40 319 Vítov 



 
13/15 

2386/22 310 Slaný  1991/6 315,316 Slaný  94/41 319 Vítov 

2386/22 310 Slaný  1993/1 315,316 Slaný  94/42 319 Vítov 

2386/30 310 Slaný  1993/4 315,316 Slaný  94/43 319 Vítov 

       2386/55 315,316 Slaný  94/44 319 Vítov 

1560/100 311 Slaný  2386/57 315,316 Slaný  94/45 319 Vítov 

1560/101 311 Slaný  2386/58 315,316 Slaný  94/46 319 Vítov 

1560/102 311 Slaný  2386/60 315,316 Slaný  288/2 319 Vítov 

1560/70 311 Slaný         294 319 Vítov 

1560/71 311 Slaný  1188/14 317 Slaný  298/2 319 Vítov 

1560/74 311 Slaný  1188/24 317 Slaný  330/8 319 Vítov 

1560/80 311 Slaný  1188/25 317 Slaný  330/11 319 Vítov 

1560/81 311 Slaný  1188/28 317 Slaný  330/13 319 Vítov 

1560/82 311 Slaný  1188/29 317 Slaný        

1560/83 311 Slaný  1188/3 317 Slaný  56/34 320 Luníkov 

1560/91 311 Slaný  1188/30 317 Slaný  64 320 Luníkov 

1560/92 311 Slaný  1188/31 317 Slaný  68/7 320 Luníkov 

1560/97 311 Slaný  1188/32 317 Slaný  68/15 320 Luníkov 

1560/98 311 Slaný  1188/33 317 Slaný  249/1 320 Luníkov 

1560/99 311 Slaný  1188/34 317 Slaný  249/2 320 Luníkov 

2386/3 311 Slaný  1188/35 317 Slaný  272/29 320 Luníkov 

2386/43 311 Slaný  1188/36 317 Slaný  272/33 320 Luníkov 

       1964 317 Slaný  272/36 320 Luníkov 

1560/98 312,313 Slaný  1970/2 317 Slaný  272/37 320 Luníkov 

1658/6 312,313 Slaný  1970/3 317 Slaný  272/39 320 Luníkov 

1658/11 312 Slaný  2386/112 317 Slaný  272/40 320 Luníkov 

1658/12 312,313 Slaný  2386/115 317 Slaný        

1658/60 312 Slaný  2386/117 317 Slaný        

1658/61 312 Slaný  2386/131 317 Slaný        

1658/64 312,313 Slaný  2386/137 317 Slaný        

1658/65 312,313 Slaný               

2307/2 312,313 Slaný               

2386/25 312 Slaný               

2386/26 312 Slaný               

2386/30 312 Slaný               

2386/31 312 Slaný               

2386/32 312,313 Slaný               

                    

           

Parc.č. 
dle KN   

Parc.č. 
dle KN  

Parc.č. 
dle PK    

  

SO 
katastrální 

území 
     

SO 
katastrální 

území 
   

                  

146/1 320 Ješín  1468/1 1451/2 321 Velvary    

146/13 320 Ješín  1468/1 1439/1 321 Velvary    

146/16 320 Ješín  1476 1480/1 321 Velvary    

146/23 320 Ješín  1476 1480/2 321 Velvary    



 
14/15 

146/25 320 Ješín  1476 1480/3 321 Velvary    

150 320 Ješín  1476 1481/3 321 Velvary    

151 320 Ješín  1476 1915 321 Velvary    

190/2 320 Ješín  2061/1   321 Velvary    

191/1 320 Ješín  2061/41   321 Velvary    

457/3 320 Ješín  2061/43   321 Velvary    

468/54 320 Ješín         

468/56 320 Ješín         

468/60 320 Ješín         

468/69 320 Ješín         

              

146/15 321 Ješín         

146/16 321 Ješín         

146/21 321 Ješín         

146/22 321 Ješín         

155 321 Ješín         

160/1 321 Ješín         

457/3 321 Ješín         

468/55 321 Ješín         

468/72 321 Ješín         

              

104 330 Ješín         

105 330 Ješín         

110/4 330 Ješín         

110/6 330 Ješín         

110/7 330 Ješín         

110/8 330 Ješín         

110/9 330 Ješín         

110/10 330 Ješín         

110/15 330 Ješín         

110/16 330 Ješín         

110/21 330 Ješín         

110/22 330 Ješín         

110/30 330 Ješín         

110/31 330 Ješín         

133 330 Ješín         

136 330 Ješín         

138 330 Ješín         

146/1 330 Ješín         

146/14 330 Ješín         

146/16 330 Ješín         

146/17 330 Ješín         

146/20 330 Ješín         

146/21 330 Ješín         

146/25 330 Ješín         

146/28 330 Ješín         



 
15/15 

453/10 330 Ješín         

453/17 330 Ješín         

453/18 330 Ješín         
 
 
Dotčené orgány : 
Povodí Vltavy, s.p., Grafická 36, 150 21 Praha 5 ( DS ) 
Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno ( DS ) 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 ( DS ) 
SŽDC, s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 ( DS ) 
Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 ( DS ) 
Archeologický ústav AV ČR, Letenská 4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana – ( DS ) 
MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou ( DS ) 
ČD-Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9 ( DS ) 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín ( DS ) 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno ( DS ) 
CETIN, a.s. Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 ( DS ) 
ČEPRO, a.s. Dělnická 213, 170 04 Praha 7 ( DS ) 
ELTODO-CITELUM, s,r.o, Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 ( DS ) 
České radiokomunikace, a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov ( DS ) 
UPC ČR, s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4 ( DS ) 
NET4GAS s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, PO BOX 22, 140 21 Praha 4 ( DS ) 
T Mobile CR, .a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 ( DS ) 
SUPTel, a.s., Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň ( DS ) 
inself s.r.o., Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno ( DS ) 
Telia Sonera CR, a.s., K Červenému dvoru 25a, 130 00 Praha 3 ( DS ) 
Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5 ( DS ) 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 11, 150 00 Praha 5 ( DS ) 
Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný ( IS ) 
Městský úřad Slaný, ODSH, Velvarská 136, 274 01 Slaný ( IS ) 
Městský úřad Slaný, SÚ, Velvarská 136, 274 01 Slaný ) IS ) 
Město Velvary, náměstí krále Vladislava 1, 273 24 Velvary ( DS ) 
Obec Žižice, Žižice 31, 274 01 Slaný ( DS ) 
HZS Středočeského kraje, ÚO Kladno, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno ( DS ) 
KHS Středočeského kraje, ÚP Kladno, Generála Klapálka 1583, 272 01 Kladno ( DS ) 
Policie ČR, správa Stř. kraje, odbor dopravní policie, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 ( DS ) 
Policie ČR, OŘ DI Kladno, Havířská 632, 272 01 Kladno ( DS ) 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 150 00 
Praha 5 – Smíchov ( DS ) 
Drážní úřad, sekce stavební – územní odbor, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 ( DS ) 
Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové ( DS ) 
MO ČR, Sekce ekonomická a majetková, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 ( DS ) 
Obvodní báňský úřad, Kozí 4, 110 01 Praha 1 ( DS ) 
Česká geologická služba, Klárov 131/3, 118 21 Praha 3 ( DS ) 
Technické služby Slaný, s.r.o., Nejtkova 1709, 274 01 Slaný ( DS ) 
 
spis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-04-19T17:01:46+0200
	Bc. Ondřej Čečrdle




